
ＮＥＷＳ 

センター名称変更のお知らせ

拝啓、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は 令和３年 7 月 1 日より川口共配営業所を下記名称へと 

改称いたすことになりましたので謹んでご案内申し上げます。 

川口共配営業所開設から長年にわたり、皆々様の多大なご協力で今日まで参りましたことを 

改めて御礼申し上げます。 

これを機に、さらなるご愛顧を得られますよう一意専心努力いたす所存で御座いますので、 

今後ともなお一層のご指導ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご連絡申し上げます。 

敬具 

記 

名称変更日  ：令和 3 年 7 月 1 日 

現センター名：川口共配営業所 

新センター名：川口フローズンセンター 

TEL：048-294-6616 FAX：048-294-6618 

ご不明な点等ございましたら下記担当者までご連絡頂きたく宜しくお願い申し上げます。 

尚、住所、電話番号につきましては変更ございません。 

お問合せ先 ： TEL:048-294-6616  及川  


	ｎｅｗｓ

